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Evlilik Öncesi Eğitimi

Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu´ndan 
“Rusya´nın, Ukrayna İşgali ve Uluslararası 
Sonuçları” Konferansı 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu’nda 
“Sosyal Bilimlerde Nitelikli Yayın” Konulu 
Workshop 

İÇİNDEKİLER
05

08

10

10

11

12

13

14

16

17

18

20

21



MESLEK YÜKSEKOKULLARI - E-BÜLTEN

4

Hayat Dolu Bir Konser

Mimarlık Mühendislik Fakültesi ve Yozgat 
MYO Öğrencileriyle Teknik Gezi Düzenlendi 

Meslek Yüksekokulu Öğrencileri İç Anadolu 
Bölgesel Kariyer Fuarı’nda (İKAF’22)

Çekerek Gençlik Sahnesi Tiyatro Topluluğu 
Samsun’da

Gönüllü Öğrenciler Sahada

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu Öğrencileri 
İftar Yemeğinde Buluştu

Yozgat Çamlığı Milli Parkı Doğa Eğitimi 
Merkezine Ziyaret

İÇİNDEKİLER
22

23

24

26

27

28

29



MAYIS 2022 SAYI: 15

5

	 E-Bültenimizin bu sayısında, 
Yozgat Bozok Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulları’nda hayata geçirilen 
uygulamalı eğitimi YOBÜ Rektör 
Yardımcısı ve MEYOK Koordinatörü 
Prof. Dr. Yücel Güney ile konuştuk. 
Yaklaşık bir yılı dolduran uygulamalı 
eğitime geçiş sürecini anlatarak 
başlayan Prof. Dr. Yücel Güney, 
uygulamalı eğitimin Meslek 
Yüksekokulları Koordinatörlüğü’nün 
ilk çalışmalarından biri olduğunu 
vurguladı. Sürece ilişkin uygulamalı 
eğitim uygulayan pek çok üniversitenin 
katılımıyla bir çalıştay düzenlediklerini 
hatırlatan Güney, “Çalıştay bizim için 
ders niteliğinde oldu. Bu çalıştayın 
çıktıları bize uygulamalı eğitimi nasıl 
yapacağımız konusunda bir yön çizdi. 
Böylelikle alt yapı çalışmaları yapıldı 
ve tamamlandı. Yönergeler, kılavuzlar, 

örneklerden aldıklarımızı karşılaştırarak 
yaptığımız bu çalışmalar sonucunda 
bir pilot uygulama başlangıcı yaptık. 
Çünkü bu sadece Üniversitemizin 
yaptığı bir çalışma değil, bununla ilgili iyi 
örnekleri bulup onlar ile karşılaştırarak 
yaptıklarımız var. Sonrasında hangi 
bölümlerde uygulamalı eğitime 
geçileceği ile ilgili bir çalışma yapıldı 
ve bu arada hangileri ilk başlangıçta 
olsun kararını da aldık. Arkasından 
YÖK’ten gelen yazı uygulamalı eğitime 
geçişle ilgili idi ve biz bu işe zaten 
çalışılmıştık ve önden gitmiş olduk.” 
dedi.

MYO’da Yeni Bir Tarih Yazılmaya 
Başladı
	 Bu süreçte müdürler, hoca-
lar ve öğrencilerle görüşmeler yapa-
rak interaktif bir süreç yürüttüklerini 

UYGULAMALI EĞİTİM İLE MYO’DA YENİ BİR TARİH 
YAZILIYOR

Öğr. Gör. 
Elif Kaya 
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belirten Prof. Dr. Yücel Güney, “Bütün 
dönüşler oldukça olumlu oldu ve bu 
interaktif çalışma, hocalarımızın ve 
öğrencilerimizin birçok bilgiye sahip 
olmasını sağladı. Ve böylelikle Yozgat 
Bozok Üniversitesi Meslek Yüksekokul-
ları bağlamında yeni bir tarih yazılma-
ya başlanmış oldu.” ifadelerini kullan-
dı.  

Başta İstemeyen Öğrenciler Şimdi 
“Keşke” Diyor
	 Sonrasında kılavuzlar 
doğrultusunda uygulama aşamasına 
geçildiğini ve öğrencileri Türkiye’nin 
birçok iline iş yeri uygulamasına 
göndermeye başladıklarını kaydeden 
Prof. Dr. Yücel Güney, her hangi bir 
mağduriyet yaşanmaması için 
yüz yüze derslerin ilk üç dönemde 
toplandığını ve öğrencinin kaldığı 
derslerin de uzaktan eğitim ile 
götürülebilecek şekilde ayarlandığına 
dikkati çekti. Uygulamalı eğitimi en 
az üç gün olmak üzere haftanın beş 
gününe kadar uzatabilecek şekilde 
programladıklarını ifade eden YOBÜ 
Rektör Yardımcısı, “Öğrenciye bu sistemi 
isteyip istemediklerini de sorduk. Çok 
az sayıda öğrenci istemediğini ifade 
etti, onlar seçmeli derslerle devam 
ettiler. Ancak duyuyoruz ki keşke biz de 
gitseydik diyen öğrencilerimizde var. 
Şu an her öğrencimizin bir akademik 
danışman hocası var ve İŞKUR ile 
bağlantı kurularak öğrencilerimizin 
bu işten fayda sağlamasına katkı 
sağladık. Aynı zamanda devletimizin 
de bu konuyu desteklediğini görmüş 
olduk. Şu an öğrencilerimiz çalıştıkları 
yerlerde hem teorik bilgilerini pratikle 
birleştiriyorlar hem de kendilerine 
maddi kazanç sağlıyorlar. İşin en 
güzel tarafı eğer kendilerini ispat 
edebilirlerse o kurumda daha sonra 
çalışma fırsatı kazanmış oluyorlar. 

Hangi açıdan bakarsanız bakın öğrenci 
için ciddi bir kazanç sağlanmış oluyor. 
Hoca açısından ise teorik bilgilerini 
pratik bilgi ile tamamlamış oluyorlar, 
sektördeki gelişmelerden haberdar 
olmuş ve sektörden kopmamış 
oluyorlar.” diye konuştu.  

Uygulamalı Eğitimde YOBÜ Farkı: 
Haftalık Online Sunum
	 YOBÜ MYO bünyesinde hayata 
geçirilen uygulamalı eğitimin diğer 
üniversitelerden ciddi bir farkı da 
bulunuyor. Pek çok üniversitede hala 
staj defteri uygulaması ile kontrol 
edilen mesleki beceri edinme süreci 
YOBÜ’de haftalık, teknolojiyle iç içe ve 
interaktif bir yöntemle uygulanıyor. 
Prof. Dr. Yücel Güney bu süreci şu 
ifadelerle anlattı; “Bir şablon üzerinden 
her öğrenci öğrendiklerinin sunumunu 
yapıyor. Bununla birlikte öğrenciler 
online olarak bilgiyi her hafta hocayla 
ve diğer öğrenciler ile paylaşmış 
oluyor. Bu durumda iş yerleri arasındaki 
farkları ve farklı bilgileri herkese 
aktarmış oluyorlar. Böylelikle hem 
sunum yapma becerisi hem öğrendiği 
şeyi anlatabilme becerisi kazanmış 
oluyorlar. Ayrıca hocalar öğrencilerle 
görüntülü görüşme yaparak, gün 
ve saati kendisi belirleyerek kontrolü 
sağlamış oluyorlar. Tüm MYO hocaları 
gittikleri ilde uygulamalı eğitime giden 
öğrencinin iş yerini ziyaret ederek iş 
yerinin MEYOK’tan hoca ile iletişimi de 
sağlanmış oluyor. Böylece öğrencinin 
daha dikkatli olması ve yapılan işin 
doğru yapılıp yapılmadığı kontrol 
edilmiş oluyor.” 

YOBÜ’de ÇAP İmkanı 
	 YOBÜ Rektör Yardımcısı ve 
MEYOK Koordinatörü Prof. Dr. Yücel 
Güney ile röportajımızın konularından 
biri de Çift Anadal Programıydı. Yozgat 
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Bozok Üniversitesi’nde 15 yılda 44 
öğrencinin ÇAP’a kayıt olduğunu ve 
bunlardan on birinin mezun verildiğini 
vurgulayan Prof. Dr. Yücel Güney, bu 
durum karşısında üniversite yönetimi 
olarak harekete geçtiklerini söyledi. 
ÇAP öğrencisinin sayısını arttırmak 
için Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü’nün 
içine bir ÇAP Koordinatörlüğü 
kurduklarını hatırlatan YOBÜ Rektör 
Yardımcısı, “Burada olan arkadaşlar 
tüm üniversitedeki mevcut durumu 
ortaya çıkarıp diğer üniversitelerdeki 
iyi örneklerle karşılaştırdılar. Ve 
böylelikle bana bizim çok hızlı yol 
almamız gerektiğini anlatan raporlar 
geldi. Böylelikle Çap ile ilgili yönerge ve 
yönetmelikler bağlamında altyapılar 
düzenlendi ve hızla işe başladık. 
Bu arada Meslek Yüksekokulları 
için ÇAP önemli bir başlangıç 
oldu. Çünkü şimdiye kadar Meslek 
Yüksekokulları’nda ÇAP hiç yoktu. 
Yeni yönetmelikle birlikte o da oldu. 
Üniversite genelinde 15 yılda 44 öğrenci 
varken sadece bu dönem 69 öğrenci 
kaydı alındı. 69 Çap öğrencisinin 55 
tanesi ise Meslek Yüksekokulları’ndan 
oldu.” ifadelerini kullandı. Akademik 
danışmanların öğrencilerle görüşerek 
bu sayıyı artırdıklarını belirten Prof. Dr. 
Yücel Güney, “Zamanla her şeyin çok 
daha iyi olacağına inanıyoruz. Çap ile 
ilgili eğitimler devam ediyor.” dedi.

AKADEMA Adım Adım Hedefine 
Ulaşıyor 
	 AKADEMA hakkında da bilgi 
veren YOBÜ Rektör Yardımcısı ve MEYOK 
Koordinatörü Prof. Dr. Yücel Güney, 
AKADEMA için başlangıçta bu kadar 
çok öğrenci beklemeseler de ciddi bir 
orana ulaşıldığını söyledi. 68 dersten 
55 tanesinin MYO’lardaki hocalar 

tarafından verildiğini kaydeden Prof. 
Dr. Yücel Güney, “Önemli bir başlangıç. 
68 ders 3.025 öğrenci kayıtlı. Bu 
öğrencilerimizin yarısı dışardan 
yarısı da buradan. Hedefime henüz 
ulaşmadım çünkü hedefim 400 ders 
olması. Burada 964 hocamız varsa 
400 de ders bittabi olabilir. Hayalimde 
bir başka şey daha var, bu platformun 
tüm üniversitelerde kullanılmaya 
başlanması. Bozok AKADEMA’nın 
bu anlamda bir gelişim ve açılıma 
vesile olacağını tahmin ediyorum. Ve 
topluma dönüş açısından bakıldığında 
bütün toplumun kullanabileceği 
Yozgat Bozok Üniversitesi imzalı bir 
ders platformunun olması konusunda 
oldukça iyi bir noktadayız. Fakat çok 
daha iyi olabiliriz.” diye konuştu.  

TÜBİTAK 2209-A Projesine 
MYO’lardan İlgi Yoğun
	 Prof. Dr. Yücel Güney ile 
röportajımızın son bölümünde TÜBİTAK 
projelerini konuştuk. TÜBİTAK’ın 2209-
A projesinin hem öğrencilerin boş 
zamanlarında yapabileceklerini 
göstermesi açısından ciddi bir 
açılım hem de hocaların öğrencilerle 
buluşması için oldukça önemli 
olduğuna dikkati çeken Prof. Dr. Yücel 
Güney, TÜBİTAK’a üniversite genelinde 
170 proje başvurusu yapıldığını bunun 
79 tanesinin ise MYO’lardan olduğunu 
söyledi. TÜBİTAK’ın 2209-A projesinin 
bir diğer katkısının da ders dışında 
öğrencinin hocasıyla birlikte üretmesi 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. Güney, 
“Ayrıca yapılan işler resmiyet kazanmış 
oluyor. Bunun yanında şu an kurulan 
kulüplerde sosyal projeler oluşmaya 
başladı. Bu sosyal projeleri de yine öz 
geçmişlerine yazabilecekler.” dedi. 
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	 Akdağmadeni Belediyesi 
Kültür Merkezi’nde, Rektör Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ’ın destekleri 
ve katılımları ile düzenlenen iftar 
yemeğine, Kaymakam Fatih Topuz, 
Belediye Başkanı Uzm. Dr. Nezih 
Yalçın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
Güney, Genel Sekreter Prof. Dr. Uğur 
Kölemen, Umutlu Belediyesi Başkanı 
İlhan Koçak, ilçe protokolünden 
birçok idari amir ve öğretim elemanı 
katıldı.

	 Akdağmadeni Sağlık 
Yüksekokulu ile ortaklaşa düzenlenen 
iftar yemeğinde Belediye Başkanı 
Uzm. Dr. Nezih Yalçın öğrencilere 

hitaben yaptığı konuşmada “Sizleri 
Akdağmadeni gibi doğası ve 
tarihi dokusu güzel olan bir ilçede 
ağırlamaktan mutluluk duyuyoruz” 
ifadelerini kullandı. İlçe Kaymakamı 
Fatih Topuz ise organizasyonu 
düzenleyen herkese teşekkürlerini 
ileterek öğrencilerin Ramazan ayını 
tebrik etti.

	 Öğrencilere hitap eden Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ, Ramazan 
ayının bereketiyle Akdağmadeni 
İlçesi’nde öğrencilerimizle bir 
arada bulunmanın mutluluğunu 
yaşadığını ifade ederek Yozgat 
Bozok Üniversitesi’ni tercih ettikleri 

REKTÖR PROF. DR. AHMET KARADAĞ AKDAĞMADENİ’NDE 
ÖĞRENCİLERLE İFTAR YAPTI

Öğr. Gör. 
Abdulsamet Duran
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için öğrencilere teşekkür etti. 
Üniversitenin birçok alanda 
ilerlemeler kaydettiğini belirten 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Karadağ, 
bu başarılarda temel faktörün 
öğrencilerin bize olan inancı ve 
öğretim elemanları ile yöneticilerin 
bu inançtan aldıkları güçle kararlı bir 
şekilde çalışmaları olduğunu ifade 
etti.

	 Rektör Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
konuşmasının sonunda “İftar 
yemeğine katılımlarından dolayı 
İlçe Protokolü, Akademik ve İdari 
Personelimiz ve Öğrencilerimize, 
ayrıca düzenlenen iftar yemeğinin 

destekçisi Şahinler Grup’tan başta 
Muhittin Şahin olmak üzere Ali 
ve Aykut Şahin’e çok teşekkür 
ediyorum.” dedi. Yemek sonrası 
Rektör Prof. Dr. Ahmet Karadağ ve 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. 
Dr. İlker Kılıç öğrencilerle sohbet etti.
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	 Şefaatli Meslek Yüksekokulumuz 
bahçesinde Spor Toto katkılarıyla, Şe-
faatli Belediye Başkanlığı tarafından 
yaptırılan çok amaçlı spor tesisinin 
açılışı gerçekleştirildi. 
	 Açılışa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney, Şefaatli Belediye Başkanı 
Av. Müjdat Karaca, Spor Bilimleri Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Güçlü ve 
ilçenin protokol üyeleri katıldı. Açılışta 
Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koru-
ma ve Güvenlik Bölümü’nden Öğr. Gör. 
Metin Gümüşay tarafından akademik 
danışmanlığı yürütülen “Bir Gün Her-
kes Kick Boks Yapacak” isimli projede 
yer alan ve kick boks eğitimlerini ba-
şarıyla tamamlayan öğrencilere serti-
fikaları verildi. Prof. Dr. Mehmet Güçlü 
danışmanlığında yine öğrenciler ta-
rafından yapılan geleneksel ok atışları 
açılışa renk kattı. Açılışın ardından ka-

	 Sorgun Meslek Yüksekokulu yö-
netimi, 3+1 sistemiyle birlikte İşletme-
de Mesleki Eğitim dersini alan Bilgisa-
yar Teknolojileri Bölümü öğrencilerinin 
Sorgun’da bulunan kamu kurum ve 
kuruluşlarında uygulamalarını ger-
çekleştirilmesi için birtakım temas-
larda bulundu. Sorgun Kaymakamlığı 
başta olmak üzere, Sorgun Belediyesi, 
Sorgun Devlet Hastanesi, Sorgun Ağız 

tılımcılara tavuk pilav ikram edildi.
	 Program sonrası üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Güney 
başkanlığında Şefaatli Meslek Yükse-
kokulu akademik personeli ile toplantı 
gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen top-
lantıda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
Güney akademik personelden talep 
görüş ve önerilerini alarak bahar ya-
rıyılı ve sonraki dönemlerde yapılacak 
çalışmalardan bahsedip akademik 
personelimize başarılar diledi. 

ve Diş Sağlığı ile yapılan görüşmeler-
de, yüksekokul yönetimi tarafından 
yetkililere, Sorgun Meslek Yüksekokulu 
eğitim programlarımız, kadromuz ve 
öğrencilerimiz hakkında bilgi verilmiş 
olup, Bilgisayar Teknolojileri programı 
dördüncü döneminde bulunan öğ-
rencilerimiz için İşletmede Mesleki Eği-
tim dersi kapsamında kontenjan du-
rumları görüşüldü.

ŞEFAATLİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA REKTÖR 
YARDIMCISI PROF. DR. GÜNEY’İN KATILIMIYLA ÇOK 
AMAÇLI SPOR TESİSİ AÇILDI

SORGUN MYO YÖNETİMİ, İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM 
DERSİ İÇİN GÖRÜŞMELERDE BULUNDU

Öğr. Gör. 
Mertcan Arıtürk

Öğr. Gör. Dr. 
Sibel Özdemir
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	 Yozgat Bozok Üniversitesi Şefaatli 
Meslek Yüksekokulu Rekreasyon ve Spor 
Öğrenci Topluluğu akademik danışmanı 
Öğr. Gör. Metin Gümüşay, topluluk başkanı 
Azize Demirel ve topluluk üyeleri, “Bir 
Gün Herkes Kickboks Yapacak” sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında Rektör Prof. 
Dr. Ahmet Karadağ’ı makamında ziyaret 
etti. Proje hakkında Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
ile sohbet etme fırsatı bulan öğrenciler 
sonuçları itibariyle faydalı olduğuna 
inandıkları önemli bir proje kapsamında 
Rektörlük makamında bulunmaktan ve 
misafirperverliklerinden dolayı Rektör Prof. 

Dr. Ahmet Karadağ’a teşekkür etti. Ziyarette 
Prof. Dr. Ahmet Karadağ’a Kickboks eldiveni 
giydirilerek hediye edildi.

ÖĞRENCİLERİMİZ “BİR GÜN HERKES KİCKBOKS YAPACAK” 
PROJESİ KAPSAMINDA REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. AHMET 
KARADAĞ’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Öğr. Gör. 
Latif Gökalp
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	 Uyuşturucu, alkol, tütün, davranışsal 
bağımlılık konularına yönelik genel durum ve 
değerlendirmelerin “Ben Olsaydım” teması 
altında ele alındığı çalıştayda; uyuşturucu, 
alkol, tütün ve davranışsal bağımlılığın 
önüne geçilmesi hedeflenmektedir. 

	 Sorgun Meslek Yüksekokulu konferans 
salonunda 07-08 Nisan’da saat 11:30’da 
düzenlenen, “Sorgun İlçesi Bağımlılıkla 
Mücadele Çalıştayı”nda bağımlılık bütün 
boyutları ele alınarak, yıl içerisinde 
bağımlılıkla mücadele konusunda 
yapılması gerekenler görüşüldü. 
	 Çalıştaya Sorgun Kaymakamı, 
Sorgun İlçe Başsavcısı, Cumhuriyet Savcısı, 

İlçe Emniyet, Jandarma, Sağlık, Milli Eğitim, 
Nüfus Müdürleri, Sorgun Devlet Hastanesi 
Başhekimi ile sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri katıldı.

SORGUN MYO’ DA ‘BEN OLSAYDIM’ TEMALI BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Öğr. Gör. Dr. 
Sibel Özdemir
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	 Sorgun Kaymakamımız Sayın Halil 
İbrahim Kazar 23 Mart 2022 tarihinde 
Veteriner Fakültesi ile Sorgun Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri ile kariyer günleri 
kapsamında bir araya geldi.

	 Sorgun MYO Konferans Salonunda 
saat 15:00’da başlayan etkinlikte, Sayın 
Kaymakamımız Halil İbrahim Kazar Sorgun 
ilçesi ve yönetsel hedefler hakkında 
ayrıntılı bilgiler verirken Veteriner Fakültesi 
ve Sorgun MYO öğrencilerinin eğitim 
süreçlerinde dikkat etmesi gereken 
hususlar, kişisel gelişimin önemi, topluma 
hizmetin erdemleri konularında görüşlerini 
belirtti. 

	 Öğrencilerin de aktif katılımları 
ve sorularıyla interaktif bir ortamda 
gerçekleşen etkinlik sonunda 
Kaymakamımız, kampüste görev yapan 
öğretim elemanları ile bir araya geldi.

KAYMAKAM HALİL İBRAHİM KAZAR’DAN SORGUN  MESLEK 
YÜKSEKOKULU’NA ZİYARET

Öğr. Gör. Dr. 
Sibel Özdemir
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	 Yozgat Meslek Yüksekokulu 
Aşçılık Programı öğrencilerine Pirge 
Bıçak temsilcileri tarafından eğitim 
verildi, eğitime öğretim elemanları 
Uğur Eren Taşkesen, Soner Beşcanlar, 
Mustafa Tuncer ve çok sayıda 
öğrenci katıldı.

	 Eğitimde Pirge Sosyal 
Sorumluluk Proje Müdürü Tankut 
Paçacı ve Danışman Şef Sadık 
Doğan, Pirge ve ürünleri, profesyonel 
ve endüstriyel mutfaklarda kullanılan 
temel bıçaklar ve ekipmanları, 
pastacılık ile ekmekçilik alanında 
kullanılan yardımcı ekipmanlar, 
uluslararası doğrama teknikleri, 
bıçak bileme yöntemleri, HACCP 
Gıda Yönetmeliği ve şeflerin Pirge’yi 
tercih nedenleri gibi pek çok 

konu hakkında sunum eşliğinde 
açıklamalarda bulundu.

	 Eğitimde ilk olarak Tankut 
Paçacı, bıçakların üretim 
aşamalarını video gösterimi ile 
anlatarak, “Firmamızda; profesyonel 
şefler, ev şefleri, et entegre tesisleri ve 
kasaplar ile pasta ve tatlı şeflerinin 
kullanabilecekleri beş kategoride 

AKADEMİK AŞÇILARA KESİCİ ALETLER VE 
BIÇAKÇILIK SEMİNERİ

Öğr. Gör. Uğur 
Eren Taşkesen
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binin üzerinde bıçak çeşidi 
bulunmaktadır.” dedi. Paçacı ayrıca 
uluslararası doğrama teknikleri 
hakkında da detaylı açıklamalarda 
bulundu.

	 Sadık Doğan ise bıçağın 
anatomisi, bıçak çeşitleri, bıçak 
bileme yöntemleri ve kullanım 
önerilerine değinerek, “Mat parlak 
bıçaklar mutfakta aşçılar tarafından 
kullanılırken ayna parlak bıçaklar 
ise daha çok pastacılar tarafından 
kullanılır. Bıçakları kullanırken iş 
güvenliğine dikkat etmeli ve doğru 
bir şekilde tutmalısınız. Bıçaklarını 
sabunlu sünger ile elde yıkamalı hatta 
kurulamalısınız. Yüksek sıcaklıkta 
su ve ağır temizleyici kimyasallar 
kullanmayın. Bıçaklarınızı üretim 

amacı dışında ve sert yüzeylerde 
kullanmayın. Ayrıca bıçaklarınızı 
işinin ehli usta bileyicilere yaptırınız.” 
şeklinde tavsiyelerde bulundu. 

Eğitim, öğrencilerin bıçak çeşitlerini 
incelemeleri, bileme uygulaması ve 
sonrasında bilgi yarışmasında üç 
öğrenciye bıçak hediye edilmesi ile 
sona erdi.
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	 Üniversitemizde bu yıl “58. 
Kütüphane Haftası”, Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlı-
ğı tarafından düzenlenen bir dizi 
etkinlikle kutlandı. Erdoğan Akdağ 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen etkinliğe, Şefaatli Meslek 
Yüksekokulu Çağrı Merkezi Hizmet-
leri Programı Öğr. Gör. Tülay Özbek 
ve Meslek Yüksekokulu Müdür Yar-
dımcısı Öğr. Gör. Mert Can Arıtürk’ün 
danışmanlığında meslek yükseko-
kulu öğrencileri ile katılım sağladı. 
Programın özellikle öğrenci toplu-
lukları ile birlikte planlanıp, kutlan-
ması ve öğrencilere çeşitli ödüllerin 
takdim edilmesi, öğrencilerin dik-
katlerini çekti. Salonda öğrencileri-
miz arasında yapılan çekilişle Şefa-
atli Meslek Yüksek Okulu’ndan dört 

öğrencimize kitap hediye edildi.

	 Programda, Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ yaptığı konuşma-
da “Oku emrine muhatap bir toplu-
luk ve inanç mensubu olarak oku-
manın nimet olduğunu, ahde vefa 
olduğunu, haddi bilmek olduğunu, 
okumayla kişinin bilgi ile birlikte ir-
fani, vicdani gelişimini sağlayaca-
ğı” ifade etti.

Program sonrasında öğrenciler ile 
birlikte YOBÜ Merkez Kütüphanesi-
ne geçildi. Öğrencilerimize kütüp-
hane tanıtımı yapılıp, kütüphane-
mizin sahip olduğu imkânlardan ve 
bu imkânlardan nasıl yararlanabi-
lecekleri konusunda bilgi verildi. 

ŞEFAATLİ MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİ İLE 
KÜTÜPHANE HAFTASI ETKİNLİĞİ: “KİTABINI AL GEL, 
BİRLİKTE OKUYALIM”

Öğr. Gör. 
Tülay Özbek



MAYIS 2022 SAYI: 15

17

	 İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel 
Müdürlüğü Özel Güvenlik Denetleme 
Başkanlığı tarafından tüm Türkiye’de 
gerçekleştirilen Özel Güvenlik İşbirliği 
ve Entegrasyon (KAAN) Projesi 
kapsamında Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde kamu güvenliğini sağlayan 
genel kolluk ve özel güvenlik personeli 
ile Özel Güvenlik ve Koruma Programı 
öğretim elemanları ve öğrencilerine 
eğitim verildi.
	 Şefaatli MYO Özel Güvenlik 
ve Koruma Programı’ndan Öğr. 
Gör. Mertcan Arıtürk, Öğr. Gör. Metin 
Gümüşay ve Öğr. Gör. Latif Gökalp ile 
öğrencilerimiz üniversitemiz Erdoğan 
Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen KAAN Projesi yenileme 
eğitimine katıldı. 
	 Emniyet Genel Müdürlüğü Özel 
Güvenlik Denetleme Başkanlığından 
Polis Başmüfettiş Tamer Taş ve Polis 
Başmüfettişi Adnan Yeşilay, Yozgat 
İl Emniyet Müdürlüğü Özel Güvenlik 
Şube Müdürü Emniyet Amiri Hüseyin 
Karadavut, TEM, Narkotik ve Asayiş 
Şubeden emniyet personelleri 
katılımcılara eğitim verirken, 
karşılaştıkları olumsuz durumlarda neler 
yapmaları gerektiği konularında da 
uyarılarda bulundu.
	 Özel Güvenlik İşbirliği ve 
Entegrasyon  (KAAN) Projesi, öncelikli 
olarak 23 Temmuz 2019 tarihinde 
İstanbul’da ve akabinde diğer illerde 
faaliyete geçirilmeye başlandı. “Türkiye 
benim ülkem, Türkiye için ben de 
hazırım” sloganı ile ‘KAAN’ telefon 
uygulamasında; kamu güvenliğini 

tamamlayıcı mahiyette görev yapan 
özel güvenlik görevlilerinin, görev 
yaptıkları kamu hastaneleri, eğitim 
kurumları, havalimanları, alışveriş 
merkezleri, park ve bahçeler ile toplu 
taşıma istasyonları ve güzergâhları ile 
diğer uygun görülen yerlerde amacına 
uygun, etkin, verimli, denetlenebilir, 
sürdürülebilir ve ölçülebilir güvenlik 
hizmetinin sunulması, özel güvenlik 
görevlilerinin aidiyet duygularının 
geliştirilmesi, özel güvenlik ve genel 
kolluk görevlilerinin etkin işbirliği ve 
koordinasyonu ile olay meydana 
gelmeden suçun önlenmesi, meydana 
gelen olaylarda ise en seri şekilde genel 
kolluğa bildirilmesi amaçlanmıştır. 
Ayrıca eğitim kapsamında; KAAN Projesi 
haricinde ÖGNET, PATBİS, ASİP, KADES ve 
UYUMA gibi projeler hakkında bilgiler 
verildi.

ŞEFAATLİ MYO ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI 
ÖĞRENCİLERİ KAAN PROJESİ EĞİTİMİNE KATILDI

Öğr. Gör. Latif 
Gökalp
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	 Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü tarafından Yozgat Bozok 
Üniversitesi Yerköy Adalet Meslek 
Yüksekokulu´nda evlilik öncesi eğitimi 
verildi. Meslek Yüksekokulu Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen ‘Evlilik 
Öncesi Eğitim’ programıyla öğrenciler 
bilgilendirildi. Düzenlenen programa 
eğitimci olarak Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü meslek elemanları 
Sosyolog Merve Er ve Psikolojik 
Danışman Kübra Şenöz katıldı.

	 Programda eş seçimine 
değinen Psikolojik Danışman Kübra 
Şenöz, “Evlilik kararı ve eş seçimi, 
hayatta alınan en önemli kararlardan 
birisidir. Eş seçimi rastgele bir süreç 
değildir ve olmamalıdır. Çünkü 
alınan kararla birlikte kişi bundan 

sonraki hayatını kiminle geçireceğini, 
kendini bekleyen yeni sorumlulukları, 
çocuklarının anne ve babasının kim 
olacağına karar vermektedir. Bu 
nedenle eş seçimini şansa bırakmak 
yerine doğru adımlar atılmalıdır. Eş 
seçimi kararında ilk adım kişinin kendi 
kişilik özelliklerini tanıması ve farkında 
olmasıdır. Ben kendimin ne kadar 
farkındayım? Ben kimim? Karşısında 
ki kişinin kişilik özelliklerini tanımak 
da ikinci adım olmalıdır” ifadelerini 
kullandı.  

	 İyi bir başlangıç yapmanın 
evliliğin ömrünü uzattığını ifade eden 
Sosyolog Merve Er ise, “Evlendikten 
sonra eş seçiminden dolayı 
pişmanlık duyan bireylerin genellikle 
evlenmeden önce eşlerinde veya 

YERKÖY ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU´NDA 
EVLİLİK ÖNCESİ EĞİTİMİ

Öğr. Gör. 
Duygu Açık
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ilişkilerinde var olan problemleri 
görmezden geldikleri, evlilikten 
gerçek dışı veya abartılı beklentileri 
olduğu, karşısındaki kişinin mizaç 
özellikleri ve bu özelliklerin kendisiyle 
uyuşmasından ziyade fiziksel 
özelliklere dikkat ederek evlendikleri 
görülmektedir. Çiftler evlilik kararı 
alırken dikkat etmeli çünkü yapılan 
şu davranışlar çiftlerin boşanma 
ihtimalini artırmaktadır: Acele ve ani 
karar verme, kişinin evlenememe 
korkusuyla düşünmeden hareket 
etmesi, birbirini yeterince tanımamak, 
birbirine uymayan düşünce yapıları, 
sadece mantık veya sadece aşk evliliği 
yapmak, yalnız kalma korkusuyla 
ani karar verme, eşin ailesiyle 
anlaşamamak. Artan boşanma 
sayıları dikkate alındığında çiftler evlilik 
öncesi süreci iyi değerlendirmelidir” 

şeklinde konuştu.
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	 Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi 
İskender Karakaya, Yerköy Adalet Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerine “Rusya´nın, Uk-
rayna İşgali ve Uluslararası Sonuçları” ko-
nulu konferans verdi. 

	 Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Öğr. Gör. Dr. Emre Ekinci mode-
ratörlüğünde gerçekleştirilen konferans-
ta, Karakaya Rusya´nın, Ukrayna İşgalinin 
uluslararası sonuçlarını hem tarihsel sü-
reçte hem de farklı alanlar bakımından 
değerlendirdi.

YERKÖY ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU´NDAN 
“RUSYA´NIN, UKRAYNA İŞGALİ VE ULUSLARARASI 
SONUÇLARI” KONFERANSI 

Öğr. Gör. 
Duygu Açık
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	 Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Öğr. Gör. Dr. İlker Kılıç tarafından, 
sosyal bilimlerde akademik çalışmalarını 
sürdüren öğretim elemanlarına, 
alanlarında nitelikli yayın yapabilmeleri 
konusunda önemli katkılar sağlayacak 
bilgilerin paylaşıldığı “Sosyal Bilimlerde 
Nitelikli Yayın” konulu workshop 
gerçekleştirildi. Etkinlikte veri tabanları, 
ulusal ve uluslararası nitelikli dergilerden 
ve bu dergilerdeki yayın süreçlerinden 
detaylı bir şekilde bahseden Dr. Kılıç, 
araştırma yöntemlerine dair yeni teknikleri 
aktardı. Farklı alanlardaki nitelikli dergileri 
örnekleriyle sunan Dr. Kılıç, workshop 
etkinliğinin son bölümünde akademik 
çalışmaların hayatın vazgeçilmez bir 
parçası olduğunu ifade etti. 

	 Workshop sonunda etkinliğin 
devamlılığının sağlanması konusunda fikir 
birliğine varıldı.

AKDAĞMADENİ MESLEK YÜKSEKOKULU’NDA “SOSYAL 
BİLİMLERDE NİTELİKLİ YAYIN” KONULU WORKSHOP 

Öğr. Gör. M. Cihat 
Basatoğrul
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	 Spinal Müsküler Atrofi (SMA) TIP 1 
hastası Yozgatlı Eslem Fatma Altındağ’a 
destek olmak için Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu tarafından konser 
programı organize edildi. Sağlık Kurumları 
İşletmeciliği ve Çocuk Gelişimi Programı 
öğrencilerinin Sosyal Sorumluluk dersleri 
kapsamında Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde gerçekleştirilen konserde 
Yozgatlı gençlerden oluşan Ali Aslan ve ekibi 
sahne aldı. Öğretim elemanları ve Yozgat 
Bozok Üniversitesi öğrencilerinin katılım 
sağladığı konser sonrasında kurulan ürün 
standı vasıtasıyla elde edilen gelir, Eslem 
Fatma’nın tedavisinde kullanılmak üzere 
ailesine gönderildi.

HAYAT DOLU BİR KONSER

Öğr. Gör. Dr. Nida 
Palabıyık
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	 Teknik gezi kapsamında ilk 
olarak Çamlıca Cami’si gezildi. 
Ardından İstanbul Üniversitesi 
Hasdal Yerleşkesi Hastane Binası 
Projesi de incelenerek proje hakkında 
bilgiler edinildi. Projenin sağlık 
sektörünün gelişen teknolojilerini 
içerisinde barındıran, gerekli 
ihtiyaçlara cevap verebilecek 
seviyede fonksiyonlara sahip, 
erişilebilir sağlık kompleksi olacağı 
belirtildi. Toplamda yedi bloktan 
oluşan bu kompleksin ana bloğu 
olan A bloğunda; ameliyathaneler, 
yoğun bakım üniteleri, acil servis 
ve destek alanları bulunurken B, 
D, F, G bloklarında toplamda 1200 
hasta yatağı, ABD başkanlıkları, 
poliklinikler, destek alanları, C ve 
E bloklarında ise gelişme alanları 
bulunduğu öğrenildi. Devamında 
iş güvenliği uzmanları tarafından 
koruyucu ekipmanlar ile şantiye 
gezildi. Yapılan işler hakkında bilgi 
edinildi. Gezi kapsamında İstanbul 
Yapı Fuarı da ziyaret edildi. Fuarda 
yapı malzemelerini incelendi ve 
sektörün yenilikleri hakkında bilgiler 
alındı. Sultan Ahmet’e gidildiğinde 
ise Ayasofya Camii de gezildi. 

	 Ertesi gün Ankara da 
Cumhurbaşkanlığı Millet 
Kütüphanesi de ziyaret edildi. 
Burada gezi tamamladıktan 

sonra Anıtkabir’i de ziyaret edildi 
ve ardından Ankara’nın en yüksek 
binası olacak olan Gökyüzü 
Bahçeleri şantiyesinde Proje 
Müdürü Onur Torun’dan bilgiler 
alındı.

MİMARLIK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ VE YOZGAT MYO 
ÖĞRENCİLERİYLE TEKNİK GEZİ DÜZENLENDİ

Öğr. Gör. 
Fuat Köker
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	 Üniversitemiz Meslek Yükseko-
kulu Öğrencileri, Cumhurbaşkanlığı İn-
san Kaynakları Ofisi koordinasyonun-
da “Yetenek Her Yerde” temasıyla 2019 
yılında başlatılan Bölgesel Kariyer Fu-
arları kapsamında bu yıl Erciyes Üni-
versitesi’nin (ERÜ) ev sahipliğini yap-
tığı İç Anadolu Kariyer Fuarı İKAF’22’ye 
katıldılar. Üniversitemiz Kariyer ve Me-
zun Merkezi Müdürü, Doç. Dr. Sümeyra 
Gazel, Müdür Yardımcıları, Öğr. Gör. Dr. 
Sevil Zengin ve Dr. Öğr. Üyesi Elçin Dal-
kılıç ile Mezunlar Koordinatörü Arş. Gör. 
Nazım Elmalı, Boğazlıyan Meslek Yük-
sekokulu Öğr. Gör. Hasan Kale, Yerköy 
Adalet Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör.  
Abdurrahman Göndürü’de öğrencile-
rimizi yalnız bırakmadı. 

	 Erciyes Kültür Merkezi’nde dü-
zenlenen İKAF’22’nin açılış programına 
İç Anadolu Bölgesi’nden başta ev sa-
hibi olarak ERÜ Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Çalış, Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet 
Karadağ’ın yanı sıra paydaş üniversite 
rektörleri, Kayseri Vali Yardımcısı Meh-
met Sadık Tunç, Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Memduh Büyükkılıç, 
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, pro-
tokol üyeleri, üniversitemizden ve çev-
re illerden gelen öğrenciler katıldı.

	 Fuarda üniversitemizin yer alan 
standı öğrencilerin ve mezunların 
ilgi odağı oldu. Bozok Kariyer Merkezi 
ve Medya Çalışmaları Uygulama ve 

MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİ İÇ ANADOLU 
BÖLGESEL KARİYER FUARI’NDA (İKAF’22)

Dr. Öğr. Üyesi 
Nurcan Doğan
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Araştırma Merkezi’nden görevlilerimi-
zin yer aldığı stantta farklı üniversite-
lerden öğrencilerin soruları cevapla-
narak, üniversitemiz ve ihtisaslaşma 
alanımızla ilgili bilgilendirmeler yapıldı.
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Karadağ 
da “İKAF’22’nin geleceğini kurmak, 
hayallerini gerçekleştirmek isteyen 
öğrencilerimiz için fırsatlar sunduğu-
nu belirtti.” Rektörümüz, düzenlenen 
kariyer fuarı ile üniversite ve sana-
yi iş birliklerinin güçlendirildiğini ifade 
ederek öğrenciler ve mezunlar önemli 
işletmelerle bir araya gelerek kariyer 
planlamalarında önemli fırsatlar ya-
kaladıklarını dile getirerek şu ifadelere 
yer verdi: “Üniversitelerimiz ve iş dün-
yasının iş birliği ile organize edilen bu 
fuarlar öğrencileri henüz mezun ol-
madan iş dünyasıyla buluşturuyor, 
kariyerlerini şekillendirmede yardımcı 
oluyor. Ayrıca öğrencilerin girişimciliğe 
yöneliminde de önemli katkı sağlaya-
rak gelecekleri adına önemli başarı 
hikâyelerini kaleme almalarını kolay-

laştırıyor. Yozgat Bozok Üniversitesi öğ-
rencileri de İKAF’22 aracılığıyla hem iş 
ve staj imkânlarını araştırmak hem de 
13 üniversiteden gelen öğrencilerle bir 
araya gelerek fikir ve proje tabanlı eği-
timlerle sektörel anlamda portfolyola-
rını zenginleştirebilecekler.” dedi. 

	 Fuarda öğrencilere, öz geçmiş 
hazırlamadan, mülakat tekniklerine 
kadar birçok konuda bilgiler verildi. 
Yaklaşık 20 bin öğrenci ve sektör tem-
silcilerinin katılım sağladığı etkinlikte, 
staj ve iş imkânları değerlendirildi.
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	 Çekerek Gençlik Sahnesi Tiyatro 
Topluluğu 27 Mart Dünya Tiyatrolar 
Günü’nde Çekerek Belediyesi’nin desteği 
ile Topluluk Danışmanı Öğr. Gör. Şahin 
Bayraktar ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 
Mustafa Kemal Doğan önderliğinde 
topluluk üyeleri ile birlikte Samsun Seyir 
Tiyatrosu Gazi Sahnesi’ni ziyaret etti. 

Topluluk Başkanı Gülce Demirkaya Gazi 
Sahnesi’nde sergilenen gösteride oyuncu 
olarak yer aldı ve topluluğun ziyareti yerel 
basında ilgi gördü. İlkadım Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürü Sefa Çelebi ve Gazi 
Sahnesi Yönetmeni Öner Yıldırım, 27 Mart 

Dünya Tiyatrolar Günü’nde Çekerek Gençlik 
Sahnesi ve Tiyatro Topluluğu’nu Samsun’da 
ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını 
belirtirken Yozgat Bozok Üniversitesi’ne de 
teşekkür etti.

ÇEKEREK GENÇLİK SAHNESİ TİYATRO TOPLULUĞU 
SAMSUN’DA

Öğr. Gör. Mustafa 
Kemal Doğan
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	 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 
Bölümü Çocuk Gelişimi Programı 
ikinci sınıf öğrencileri Perihan Yıldız ve 
Makbule Arı, Gönüllülük Çalışmaları Dersi 
kapsamında yüksekokul giriş katında kitap 
toplama kampanyası başlattı. Gönüllülük 
Çalışmaları Dersi kapsamında toplanan 
kitaplar, Yozgat ili Agâhefendi İlkokulu 
Müdürlüğü bünyesinde bulunan okul 
kütüphanesine teslim edildi. 

	 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek 
Okulu Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. 
Rukiye Yorulmaz ve Çocuk Gelişimi 
Programı öğretim elemanlarının katılımıyla 
gerçekleştirilen okul ziyareti etkileşimli kitap 
okuma, yüz boyama ve çocuk şarkıları 

eşliğinde oyunlarla sona erdi.  Bir hafta 
süren ve yoğun ilgi gören etkinliğe Çocuk 
Gelişimi Programı öğretim elemanları 
başta olmak üzere  tüm SHMYO akademik 
- idari  personeli ve  öğrenciler destek verdi.   

GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLER SAHADA

Öğr. Gör. 
Yasemin İbiş
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	 Hayırsever iş insanı Çelikel Tarım 
Makineleri Yönetim Kurulu Başkanı Bekir 
Türkmen tarafından Boğazlıyan Meslek 
Yüksekokulu öğrencileri için iftar yemeği 
düzenlendi. Boğazlıyan Belediye Başkanı 
Gökhan Coşar’ın ev sahipliği yaptığı 
organizasyona Boğazlıyan Kaymakamı 
Recep Aydın da katılım sağladı. 

BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİ 
İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

Dr. Öğr. Üyesi 
Nurcan Doğan
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	 Boğazlıyan Meslek 
Yüksekokulu Ormancılık Bölümü 
Ormancılık ve Orman Ürünleri 
Programı birinci ve ikinci sınıf 
öğrencileri Biyolojik Çeşitlilik, 
Korunan Alanlar ve Orman 
Rekreasyonu ve Doğa Turizmi 
dersleri kapsamında, ülkemizin 
1958 yılında ilan edilen ilk milli 
parkı olan Yozgat Çamlığı Milli 
Parkı’na teknik gezi gerçekleştirdi. 
Öğr. Gör. Ayşe Esra Hakverdi, Öğr. 
Gör. Hasan Kale, Öğr. Gör. Aşkın 
Nur Çetin, Öğr. Gör. Mehmet Ünsal 
Barak ve Öğr. Gör. İbrahim Kılıç 
eşliğinde gerçekleştirilen teknik 
gezide, Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Genel Müdürlüğü 9. Bölge 
Müdürlüğü Yozgat İl Şube Müdürü 

Orman Yüksek Mühendisi Cihan 
Eğilmez ve Yozgat Çamlığı Milli 
Parkı Şefi Orman Yüksek Mühendisi 
Suna Atar beraberinde, önce 
Tabiat Eğitim Merkezi’nde bulunan 
bitki türlerinin muhafaza edilip 
sergilendiği herbaryum gezilerek 
birtakım bilgiler alındı.

	 Tatlı su balıkları, su yılanları, 
suda yaşayan kurbağalar ve 
kaplumbağalardan oluşan, bölge 
sucul ekosistemine ait yaklaşık 30 
türün bulunduğu alanlar ziyaret 
edildi. Tabiat Eğitim Merkezi’nde 
bulunan kitap, makale, resim, arşiv, 
dergi vb. yayımların yer aldığı 
kütüphane öğrenciler tarafından 
incelendi.

YOZGAT ÇAMLIĞI MİLLİ PARKI DOĞA EĞİTİMİ 
MERKEZİNE ZİYARET

Öğr. Gör. Ayşe 
Esra Hakverdi
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	 Ziyaret kapsamında Yozgat 
Çamlığı Milli Parkı’nda bulunan 
Doğa Eğitimi Merkezi’nde, Yozgat 
yöresi yaban ve bitkisel biyolojik 
hayat, biyolojik çeşitlilik, doğa 
koruma, doğa hayatına ilişkin 
kültürel değerler hakkında bilgiler 
verildi ve eski çağlardan günümüze 
kadar ulaşmış bakir alanlardan 
karaçam koru ormanı, bitki örtüsü, 
topoğrafik yapı, yaban hayatı 
potansiyeli, manzara güzellikleri, 
zengin rekreasyon kaynakları ve 
mesire alanları örnekleri gösterildi.
Öğrencilerimizin kurum çalışanları 
ile gerçekleştirdikleri söyleşide, 
mezun olduktan sonra istihdam 
edildikleri birimlerin başında gelen 
Doğa Koruma ve Milli Parklar 
Müdürlükleri’nin işleyişleri, personel 
görev tanımları ve yetkileri gibi 
konularda bilgi alındı.
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